ЗАЯВЛЕНИЕ

______________
          дата

Директору Государственного

учреждения образования

«Средняя школа № 9

г. Молодечно»

Вершицкому Ю.В.

__________________________
                   Фамилия, имя,

__________________________,
            отчество заявителя (полностью)

проживающего (ей) по адресу:

____________________________

____________________________

тел. дом.____________________

тел. моб. ____________________

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _______________________
                                  (ФИО ребенка)

________________________в ______ класс ГУО «Средняя школа № 9

г.Молодечно»

_____________       _________________
             Подпись                    Инициалы, фамилия